
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO EX ART. 63, C. 2, LETT. C) 

D.LGS. 50/2016, IN ATTUAZIONE DELL’ART. 75 DEL DL 17 MARZO 

2020, n. 18, PER L’ AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E 

INSTALLAZIONE DI UPS COMPLETO DI BATTERIE A LITIO E 

SISTEMA DI INTERFACCIA/COLLEGAMENTO ALLA RETE 

ELETTRICA ESISTENTE ACCESSORI CIG 868530084A CUP 

D49G20001010002 

 

visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  

 
visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 

visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 2714/2021 Prot. n. 50663 

del 25/03/2021 è stata indetta procedura negoziata senza previa pubblicazione di 

bando di gara ai sensi dell’art. 63, comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016, in 

attuazione dell’art. 75 del DL 17 marzo 2020, n. 18, per l’acquisto della 

“FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UPS COMPLETO DI BATTERIE A LITIO 

E SISTEMA DI INTERFACCIA/COLLEGAMENTO ALLA RETE ELETTRICA 

ESISTENTE”; 

 

considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione 

della procedura; 

 

che come risulta dalla graduatoria il primo operatore economico classificato 

risulta essere VERTIV S.R.L.; 

DIREZIONE 
GENERALE 

 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 



 

 

vista la proposta di aggiudicazione Repertorio n. 80/2021 Protocollo n. 73241 del 

03/05/2021 con la quale il Responsabile Unico del Procedimento ha proposto 

l’aggiudicazione della procedura per l’affidamento della “FORNITURA E 

INSTALLAZIONE DI UPS COMPLETO DI BATTERIE A LITIO E SISTEMA DI 

INTERFACCIA/COLLEGAMENTO ALLA RETE ELETTRICA ESISTENTE - CIG 

868530084A CUP D49G20001010002” alla soc. VERTIV S.R.L.; 

 

che lo sconto offerto dell’Operatore Economico primo in graduatoria risulta pari 

allo 32,92%, per un importo offerto di € 531.441,28 oltre I.V.A.; 

 
DECRETA 

 

di aggiudicare definitivamente la procedura all’operatore economico alla società 

VERTIV S.R.L., per l’importo di € 531.441,28 + I.V.A. oltre € 2.000,00+ IVA quali 

oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze, € 76.971,15+I.V.A. quale importo 

opzionale e non garantito per la fornitura e installazione dell’impianto elettrico UPS a 

servizio degli edifici 1 e 2A ed € 100.000,00 + I.V.A. per eventuali e non garantiti 

ulteriori prodotti offerti ai medesimi prezzi di gara. 

 

La presenta aggiudicazione definitiva è comunque subordinata ad esito positivo 

delle verifiche in merito ai requisiti di partecipazione. 

 

 

Il Direttore Generale  

(Ing. Graziano Dragoni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2021-05-03T12:47:52+0000
	GRAZIANO DRAGONI




